RESULTADO PROVISÓRIO

SELEÇÃO DE COLABORADOR EXTERNO DE EXTENSÃO

A Coordenação de Extensão e a Direção Geral do Campus Manhuaçu do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais (IF Sudeste MG), no uso de suas atribuições legais, tornam público o
RESULTADO PROVISÓRIO da seleção de “Colaborador Externo” para atuar no projeto Coral de Música Popular
do IF Sudeste MG – Campus Manhuaçu,  vinculado ao edital Edital 21/2024 - Seleção de Colaborador Externo -
Projeto Coral de Música Popular.

Recursos poderão ser enviados para o e-mail karine.costa@ifsudestemg.edu.br, na data de 25/07.

O Resultado Final será divulgado em 30/07.

PROJETO: Coral de Música Popular
 Nome Situação Tipo de Bolsa Justificativa/

Pontuação
1 Webster Martins de Freitas Selecionado BEX-COL (15h ) Nota  29/40

Em caso de desistência de algum candidato(a) selecionado(a), no início ou durante o projeto, os candidatos com
a situação “Classificado(a)” poderão ser convocados.

Manhuaçu, 24 de julho de 2024.

________________________

________________________
Guilherme Lima Vieira

Coordenador de Extensão
IF Sudeste MG – Campus Manhuaçu

José Geraldo Soares
Diretor-Geral

IF Sudeste MG – Campus Manhuaçu

		2024-07-24T16:40:38-0300

		2024-07-24T21:12:06-0300